







Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite... Kamienie większe i mniejsze... Stroiciel fortepianów... Na karnawał! Ubrania frakowe...

HERBATE Famillijną... Alberta Szkowrona... LAS 50 morgowy 80-letni, bukowy i jodłowy...

Apteka w Lisku potrzebuje zdolnego asystenta.

Kraków, ul. Krupnicza 1. 3. Biuro umieszczeń Ludmily z Gidlńskich Skowrońskiej...

Zamknięcie listy prenumeratów Encyklopedji ilustrowanej nastąpi nieodwołalnie dnia 1. lutego b. r.



Najdelikatniejszym ze wszystkich pudrów do twarzy jest Lohsego puder ljlowy... GUSTAW LÜHSE, 45, Jägerstrasse 46, BERLIN...

ŁYZWY... Halifaks od zł. 1-80. Merkur, Jackson, Haines i innych systemów... ANTONI HALSEKI handel towarów żelaznych...

KAPSULKI MATICO... Skuteczność niezawodna w leczeniu rzęsiączek bez uszkodzenia łożyska... W Paryżu, 8, ulica Vivienne, i w głównych aptekach.

PAPIER RIGOLLOT... Musztarda w arkuszach do Synapizmów PRZYJĘTY PRZEZ SZPITALA W PARYŻU... 24, Avenue Victoria, PARYŻ.

Kubin, Brich i Korzeniowski we Lwowie. FABRYKA PIECÓW KAFLOWYCH odznaczona szczytnie na wystawach krajowych. ulica Łukasiewskiego 1, 6.

Poszukuje się kupna bydła rasowego... 10 sztuk młodych krów 10 jałownika.

Po znížonej cenie... 1 litr niezapalnej Cesarskiej Nafty (Kaiser-Oel) po 24 centów.

PIGULKI BLANCARDA NA JODZIE ZELAZA NIEMIERNYM... Aprobowane przez Akademię medyczną w Paryżu...

Mam zaszczyt zawiadomić Sz. Publiczność, iż w moim browarze w Okocimie... Piwo Okocimskie eksportowe... S. Wiesera ul. Sykstuska, 1. 14.

Pierścionki zaręczynowe, obrączki ślubne, kompletne wyprawy weselne...

W Biurze wywiadowczem J. Polńskiego we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 5.

Masło kuchenne w faskach po 20 kilo wysyła za zaliczką kolejową Dwór w Słobódce polnej...

Konkurs... Niniejszem rozpisałem konkurs na posadę lekarza miejskiego z czynnością oglądania ciał pośmiertnych...

Zarząd Dóbr Zameczek... Masło deserowe po 1-10 za k. l. Jabłka w szlachetnych gatunkach po 15 ct. za kilo...

! Krajowe! Czysto lniane wyroby korczyńskie... CENTRALNY SKŁAD PŁÓCIEN Pierwszego Galicyjsk. Towarz. dla krajowego przemysłu tkackiego...

NA KARNAWAŁ! KOSZULE z przodami gładkimi, pikowymi, fałdowanymi i haftowanymi. KOLNIERZE i MANKIETY we wszystkich najmodniejszych fasonach...

DOM BANKOWY I KANTOR WYMIANY M. KLARFELD we Lwowie przy ulicy Hetmańskiej pod liczbą 6.

wszeikie papiery wartościowe i monety po kursie dziennym bez doliczenia prowizji.

Ilustrowane czasopismo humorystyczne „ŚMIGUS“ wychodzi we Lwowie od lat siedmiu najregularniej dwa razy miesięcznie...

Kantor wymiany c. k. uprz. gal. akc. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety...

Jako dobrą i pewną lekację poleca 4 1/2% listy hipoteczne 5% listy hipoteczne premjowane bez premji...

HANDEL sukna i towarów wełnianych modnych pod firmą: JAN WALLACH i SYN we Lwowie, Rynek liczb. 33.